PAGO BIMESTRAL DE RETENCIÓN Y AUTORETENCIONES DEL BIMESTRE JULIO Y AGOSTO DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 6.318.000 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 6.311.875
48082500001 excedentes 0 6.125

SUMAS IGUALES 6.318.000 6.318.000
LA SUMA DE: Seis Millones Trescientos Dieciocho Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019110100373Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-11-01 VALOR: 6.318.000
BENEFICIARIO: 901188289-7 CONSORCIO  TRAESCA 2018 DOCUMENTO: 901188289-7
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO BIMESTRAL DE RETENCIÓN Y AUTORETENCIONES DEL BIMESTRE JULIO Y AGOSTO DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 6.318.000 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 6.311.875
48082500001 excedentes 0 6.125

SUMAS IGUALES 6.318.000 6.318.000
LA SUMA DE: Seis Millones Trescientos Dieciocho Mil Pesos

Aprobó